ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KIM BẢNG

Số:             /UBND-KT&HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Kim Bảng, ngày         tháng        năm 2022

Về việc phối hợp tổ chức xin ý kiến cơ quan,

tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư về hồ

sơ Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu vực

phía Tây sông Đáy thuộc địa bàn phường Lê

Hồng Phong, thành phố Phủ Lý và các xã

Thanh Sơn, Thi Sơn, huyện Kim Bảng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Thanh Sơn, xã Thi Sơn.

Căn cứ  Quyết định số 145/QĐ-UBNDngày  27 tháng 01 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu

tỷ lệ 1/2000 khu vực phía Tây sông Đáy thuộc địa bàn phường Lê Hồng Phong,

thành phố Phủ Lý và các xã Thanh Sơn, Thi Sơn, huyện Kim Bảng.

Thực hiện đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3486/SXD-QHKT

ngày 19/12/2022 về việc xin ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân

cư về hồ sơ Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu vực phía Tây sông Đáy thuộc

địa bàn phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý và các xã Thanh Sơn, Thi

Sơn, huyện Kim Bảng. Căn cứ các quy định của pháp luật về tổ chức lập quy

hoạch, Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng đề nghị:

1. UBND xã Thanh Sơn, xã Thi Sơn phối hợp với Chủ đầu tư lập quy

hoạch nghiên cứu tổ chức xin ý kiến các cơ quan, tổ chức,cá nhân và cộng đồng

dân cư về hồ sơ Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu vực phía Tây sông Đáy

thuộc địa bàn phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý và các xã Thanh Sơn,

Thi Sơn, huyện Kim Bảng đảm bảo đúng quy trình, trình tự, thủ tục theo quy

định pháp luật hiện hành.

2. Sau khi lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư,

UBND xã Thanh Sơn, xã Thi Sơn chủ động tổng hợp phiếu ý kiến, phối hợp với

Chủ đầu tư lập quy hoạch thực hiện giải trình các nội dung liên quan (nếu có)

theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng  đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động

phối hợp thực hiện đảm bảo tuân thủ quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Sở Xây dựng;

- TTHU, TTHĐND huyện; (để báo cáo)

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Thăng

		2022-12-21T18:17:20+0700

		2022-12-22T07:58:40+0700

		2022-12-22T07:58:40+0700

		2022-12-22T07:58:40+0700

		2022-12-22T07:58:40+0700